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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/polka-wiszaca-pojedyncza-przestawna-p-6389.html

Potka wiszgca pojedyncza - przestawna

Cena brutto
Cena netto

" Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

wymiary

Opis produktu

201,88 zt
164,13 zt

7423

811719
8711369811719
Hendi

800x300x(H)600

- Wykonana ze stali nierdzewnej AlSI 430- Pétka wiszaca z rantem z tytu- Mozliwo$¢ demontazu pétki do czyszczenia
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